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Osallistujat
Kollegion jäsenet
Professorit:, Tero Heikkilä, Mikko Villi, Tiina Silvasti, Maarit Alasuutari, Kaisa Miettinen, Tommi Kärkkäinen, Kari Heimonen, Pasi Ihalainen, 
Anna Kuparinen, Miika Marttunen, Opetus- ja tutkimushenkilöstö ja muu henkillöstö ja muu henkilöstö:, Katja Mäntylä, Esa Koskela, Panu Moilanen, 
Katja Mielonen, Janne Pakarinen, Martta Walker, Piia Näykki, Timo Taskinen, Terhi Nokkala, Opiskelijat:, Henri Blomqvist, Miikael Saksman, 
Eemeli Takanen, Konsta Tarnanen, Veikka Holma, Heli Ylikoski, Laura Willström, Meri Kärkkäinen, Emma Kola, Jenni Suutari

Muut osallistujat
Markus Kumara (Sihteeri), Marjo Havila (Tekninen sihteeri), Liisa Harjula (Viestintä), Päivi Seppä (Talous- ja palvelujohtaja, läsnä asiassa 6), 
Jarkko Pirkkalainen (Kehitysjohtaja, läsnä asioissa 7 ja 8)

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaus
Puheenjohtaja toivotti kaikki osallistujat lämpimästi tervetulleeksi ja avasi kokouksen klo 10.10.

Kaisa Miettinen

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Päätös:

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Kaisa Miettinen

3. Esityslistan hyväksyminen
Päätös: 

Hyväksyttiin esityslista.

Päätös
Kaisa Miettinen

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta
Päätös:

Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi opiskelija Henri Blomqvist ja professori Tiina Silvasti.

Päätös
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5. Kollegion 1. varapuheenjohtajan valinta
Yliopiston johtosäännön 7 §:n mukan yliopistokollegio valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja kaksi
varapuheenjohtajaa. Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan on oltava yliopistokollegion eri ryhmistä.

Yliopistokollegion opiskelijajäsenistä valittuna kollegion 1. varapuheenjohtajana on toiminut Matti Heikkilä.
Heikkilän toimikausi kollegiossa on päättynyt 31.12.2023, joten kollegion tulee valita Heikkilän tilalle uusi
varapuheenjohtaja toimikaudelle 1.1.2024 - 31.12.2025.

Kollegio on vahvistanut 26.10.2023 kokouksessaan Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan valitsemat
opiskelijajäsenet kollegion jäseniksi toimikaudelle 1.1.2024 - 31.12.2025, joiden joukosta varapuheenjohtaja
tulee valita.

Opiskelijaryhmä esittää, että yliopistokollegion 1. varapuheenjohtaksi valitaan opiskelija Jenni Suutari. Jenni
Suutari esittäytyi kollegiolle.

Päätösehdotus:

Yliopistokollegion 1. varapuheenjohtajaksi valitaan opiskelija Jenni Suutari toimikaudelle 1.1.2024 -
31.12.2025.

Päätös:

Hyväksyttiin yksimielisesti esityksen mukaan.

Päätös

6. Yliopiston taloudellinen tilanne
Talous- ja palvelujohtaja Päivi Seppä saapui kokoukseen antamaan kollegiolle katsauksen yliopiston
taloudelliseen tilanteeseen ja jatkovuosien näkymiin.

Päivi Seppä esitteli kollegiolle päähavaintoja yliopiston taloudellisesta tilanteesta. Katsauksessa tarkasteltiin
liikevaihdon sekä kustannusten toteutuneita lukemia sekä arviota vahvistetun talousarvioesityksen
toteutumisesta. Hän kertoi, että puhtaasti taloudellisesta näkökulmasta eletään haastavaa aikaa ja vuoden
2023 toiminnallinen tulos tulee olemaan alijäämäinen. Henkilöstömäärän kasvu on taittunut, mutta
henkilötyövuosissa kasvua on ollut yliopistopalveluissa. Yksiköissä on jo tehty loppuvuonna sopeutustoimia ja
on tehty suunnitelmia tuloksen kääntämiseksi tasapainoisemmaksi. Myönteistä on, että hankerahoitus on
kasvanut merkittävästi vuodesta 2022. Hallitus on mm. käsitellyt tilastrategiaa, mutta sen päätökset eivät ehdi
vaikuttaa tämän vuoden tulokseen, sillä irtisanomisajat ovat pitkiä.

Kollegio keskusteli aiheesta. Keskusteluissa käytiin läpi keinoja, joiden avulla yliopiston talous voisi
realistisesti kehittyä tulevina vuosina. Kollegio halusi tietää, kuinka vakavana yliopiston taloustilannetta tulisi
pitää ja kuinka tilanne vertautuu muihin suomalaisiin yliopistoihin. Päivi Sepän arvion mukaan Jyväskylän
yliopiston taloustilanne on haastava, mutta ei toivoton. 

Kollegion puheenvuoroissa käsiteltiin myös talouden vaikutuksia tilaratkaisuihin sekä rahoituksen
indikaattoreiden muutosten vaikutusta yliopiston tulevaan rahoitukseen. Päivi Seppä kommentoi, että tulevat
muutokset rahoitusmallissa ovat meille epäedullisia. Hänen mukaansa ei vielä ole tehty päätöksiä siitä, mistä
tiloista luovutaan, ja valmistelussa pyritään lisäämään opiskelijoille tiloja. Myös investointeja tulee tehdä, jotta
kilpailukykymme säilyy. Lopuksi kollegio totesi, että taloudellisesta tilanteesta on viestitty varsin hyvin
yksiköissä.
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7. Korkeakoulupoliittinen katsaus
Kehitysjohtaja Jarkko Pirkkalainen saapui kokoukseen esittelemään ajankohtaisia tiedepoliittisia asioita.
Kollegiolle oli toimitettu etukäteen esittelyvideo ja asialistan liitteenä oli esittelymateriaalia tutustuttavaksi
etukäteen. Katsauksessa käytiin läpi tohtorikoulutuspilotin tilannetta, sivistyshallinnon uudistamissuunnitelmaa,
Suomen Akatemian vahvistamaa tutkimusinfrastruktuurien pitkän aikavälin suunnitelmaa sekä tutkimus- ja
innovaationeuvoston käymää keskustelua TKI-politiikan kehittämisen lähtökohdista. Pirkkalainen kertoi myös
yliopistojen rahoitusmallin uudistamisesta sekä valmistautumisesta opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa
käytäviin sopimusneuvotteluihin.

Kollegio keskusteli aiheesta esittelyn sekä materiaalien pohjalta. Puheenvuoroissa keskusteltiin
tohtorikoulutuspilotista ja siihen liittyvästä rahoituksen jakamisesta. Todettiin, että pilotti ei välttämättä ole
kuvaava ilmaisu tohtorikoulutuksen uudistamisen osalta, sillä kyse on selvästi suuntauksesta, jota kohti ollaan
menossa eikä vain kokeilujaksosta. Pirkkalainen totesi, että tohtorikoulutuspilotin käytännön järjestelyistä,
kuten rahoituksen jakoperusteista, ei ole käytössä vielä tietoa. 

Kollegion puheenvuoroissa käsiteltiin myös ensikertalaisuuden painottamista hauissa ja sen vaikutuksia sekä
kansainvälisten opiskelijoiden lukukausimaksuja sekä mahdollisia hakemusten käsittelymaksuja.
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Keskustelu
Kehitysjohtaja Jarkko

Pirkkalainen

8. Strategia ja valmistautuminen OKM:n sopimusneuvotteluihin
Kehitysjohtaja Jarkko Pirkkalainen saapui kokoukseen esittelemään Jyväskylän yliopiston strategiatyön
etenemistä sekä opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa käytäviä sopimusneuvotteluita strategian
näkökulmasta. Kollegiolle oli toimitettu etukäteen esittelyvideo ja asialistan liitteenä oli esittelymateriaalia
tutustuttavaksi etukäteen.

Yliopistolain 48 §:n mukaan opetus- ja kulttuuriministeriö ja yliopisto sopivat määrävuosiksi kerrallaan
yliopiston toiminnalle asetettavista koulutus- ja tiedepolitiikan kannalta keskeisistä määrällisistä ja laadullisista
tavoitteista sekä niiden toteutumisen seurannasta ja arvioinnista. Nykyinen OKM:n kanssa laadittu sopimus on
voimassa vuoden 2024 loppuun ja valmistautuminen uuteen sopimuskauteen vuosille 2025 - 2028 on
käynnissä.

Kollegio keskusteli aiheesta esittelyn sekä materiaalien pohjalta. Puheenvuoroissa keskusteltiin strategiasta
ja siihen liittyen muun muassa Jyväskylän yliopiston ja JAMK:n välisen yhteistyön mahdollisuudesta. Todettiin,
että yliopiston strategiaan liittyen merkitystä on myös koko Jyväskylän alueen vetovoimaisuudella. Pirkkalainen
esitteli kollegiolle myös erilaisia strategian skenaarioita, joita yliopistossa on laadittu. Kollegio keskusteli
myös strategian seurantamittareista.

Lopuksi Jarkko Pirkkalainen korosti, että strategiatyössä kollegiolla on tärkeä rooli, jotta prosessit olisivat
läpinäkyviä. Tärkeää on myös, että yksiköiden strategiat kytkeytyvät yliopiston strategiaan.
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Keskustelu
Kehitysjohtaja Jarkko

Pirkkalainen

9. Muut asiat
Puheenjohtaja kävi läpi ajankohtaisia asioita.

Tiedoksi: kollegion keskiryhmässä on tapahtunut muutoksia

Kollegion vuosikello loppuvuodelle 2024 esiteltiin. Se päivittyy vuoden edetessä. Vuosikello löytyy

kollegion yhteisestä kansiosta.

Muistututs: kollegion oma aloitefoorumi löytyy kollegion yhteisestä kansiosta

Seuraavassa kokouksesa luodaan katsaus kollegiolta ja koko yliopistoyhteisöltä saatujen aloitteiden

etenemiseen tahoilla, jonne ne on välitetty.

Keskustelu
Kaisa Miettinen

10. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja kiitti lämpimästi osallistujia ja päätti kokouksen klo 12.00
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